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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 1,639,382.70 100.00% 2,343,813.95 100.00% 0.01 9,791.00   

TOTAL                         1,639,382.70 100.00% 2,343,813.95 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.01 0.00

     TOTAL 0.01 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO          2,012,184.99 SALDO INICIAL           1,639,382.70 + INTERESES BRUTOS                  .01

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             9,825,156.92 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               9,120,725.67 = INTERESES NETOS                   .01

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/07/2020 = SALDO ACTUAL          2,343,813.95 COMISIONES COBRADAS            9,791.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $1,639,382.70)

Comisiones
9,791.00

Otros Cargos
9,110,934.67

Saldo final
2,343,813.95

Abonos
9,825,156.92

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,639,382.70

 01-JUL-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2020 AL 30-06-2020                      0.01                               1,639,382.71

 01-JUL-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000146 JUN 2020                                             2,190.00         1,637,192.71

 01-JUL-2020 0000000  I V A JUN 2020                                                                                 350.40         1,636,842.31

 01-JUL-2020 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME JUN 2020                                                           399.00         1,636,443.31

 01-JUL-2020 0000000  I V A JUN 2020                                                                                  63.84         1,636,379.47

 01-JUL-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-006388698                                                      299.00         1,636,080.47

 01-JUL-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          47.84         1,636,032.63

 01-JUL-2020 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-006388698                                                              150.00         1,635,882.63



0918527

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-JUL-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          24.00         1,635,858.63

 01-JUL-2020 0017342  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,689.00         1,633,169.63

 01-JUL-2020 7797066  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   18,399.21                               1,651,568.84

 02-JUL-2020 0017307  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BECN651119B55                                     8,139.60         1,643,429.24

 02-JUL-2020 0017333  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RECC800806KM2                                     4,176.00         1,639,253.24

 02-JUL-2020 0017320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,637,253.24

 02-JUL-2020 0017230  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,540.00         1,629,713.24

 02-JUL-2020 0017232  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,740.00         1,627,973.24

 02-JUL-2020 0017314  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,000.00         1,626,973.24

 02-JUL-2020 7797307  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      633.50                               1,627,606.74

 02-JUL-2020 0017327  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              9,370.50         1,618,236.24

 02-JUL-2020 7797311  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     9,370.50                               1,627,606.74

 02-JUL-2020 0017339  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              2,500.00         1,625,106.74

 02-JUL-2020 7797312  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     2,500.00                               1,627,606.74

 02-JUL-2020 0017302  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        29,850.02         1,597,756.72

 02-JUL-2020 9202894  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:01                                 11,116.00                               1,608,872.72

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002007020000304472                                                                                 

                     REF 1913614                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1913614 5359379                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 03-JUL-2020 0017341  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,000.00         1,596,872.72

 03-JUL-2020 5174535  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23                                  3,900.64                               1,600,773.36

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012180004820675956                                                                                           

                     DEL CLIENTE INDUSTRIAL CERILLERA LA NACIONAL SA CV                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 002601002007030000403823                                                                                 

                     REF 0030720                                                                                                               

                     CONCEPTO IMPTO PREDAIL 2020 CLAVE U002330                                                                                 

                     RFC ICN730328NI9                                                                                                          

 03-JUL-2020 5328060  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:21                                 13,920.00                               1,614,693.36

                     RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                               

                     DE LA CUENTA 072180005021001180                                                                                           

                     DEL CLIENTE INGENIERIA INDUSTRIAL SA DE CV                                                                                

                     CLAVE DE RASTREO 42644264202007031018386824                                                                               

                     REF 0001486                                                                                                               

                     CONCEPTO REC BASURA PONCI                                                                                                 

                     RFC IIN850215MIA                                                                                                          

 03-JUL-2020 0017346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,000.00         1,604,693.36

 03-JUL-2020 0017348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,100.00         1,601,593.36

 03-JUL-2020 0017340  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGE7105252J0                                             1,500.00         1,600,093.36

 03-JUL-2020 7797658  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,439.25                               1,605,532.61

 06-JUL-2020 0017315  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BEDE680327J86                                     3,500.00         1,602,032.61

 06-JUL-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE pago renta vertedero 2 meses                64,000.00                               1,666,032.61

                                                                                                                                               

 06-JUL-2020 7010216  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:40                                                       17,400.00         1,648,632.61

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001126111126                                                                                            

                     AL CLIENTE GRUPO MULTIDISCIPLINARIO GSC SC (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020070640014 BET0000470102160                                                                           

                     REF 7010216                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA 189                                                                                              

 06-JUL-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURAS 7968 7935 7944                                   8,710.00         1,639,922.61

                                                                                                                                               

 06-JUL-2020 0017349  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00         1,636,922.61

 06-JUL-2020 7797991  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   23,504.00                               1,660,426.61

 06-JUL-2020 0017352  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,000.00         1,659,426.61

 06-JUL-2020 7797992  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,000.00                               1,660,426.61

 07-JUL-2020 0017350  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           700.00         1,659,726.61

 07-JUL-2020 0017241  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           700.00         1,659,026.61

 07-JUL-2020 0017345  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,180.00         1,656,846.61

 07-JUL-2020 7798297  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   47,828.24                               1,704,674.85

 08-JUL-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                             687.22                               1,705,362.07

 08-JUL-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                   7.82         1,705,354.25

 08-JUL-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                           1.25         1,705,353.00

 08-JUL-2020 0017262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,603.00         1,703,750.00

 08-JUL-2020 7798493  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,544.37                               1,720,294.37

 08-JUL-2020 7798494  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007798494                                     2,000.00                               1,722,294.37

 08-JUL-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 8683                                              4,060.00         1,718,234.37

                                                                                                                                               

 08-JUL-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 7946                                              6,770.00         1,711,464.37

                                                                                                                                               

 09-JUL-2020 0016813  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GALS750822MC3                                     3,141.89         1,708,322.48

 09-JUL-2020 0017004  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LEMJ770923RR2                                     4,270.01         1,704,052.47

 09-JUL-2020 0017106  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GALS750822MC3                                     3,104.58         1,700,947.89
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 09-JUL-2020 0017188  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GALS750822MC3                                     3,104.58         1,697,843.31

 09-JUL-2020 0017253  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GALS750822MC3                                     3,104.58         1,694,738.73

 09-JUL-2020 0017324  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GALS750822MC3                                     3,100.26         1,691,638.47

 09-JUL-2020 9151853  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:20                                                           20.98         1,691,617.49

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001544847030                                                                                            

                     AL CLIENTE NEXTCODE SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020070940014 BET0000491518530                                                                           

                     REF 9151853                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO SERVICIO DE FACT ABRIL A JUNIO                                                                              

 09-JUL-2020 0017373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00         1,688,117.49

 09-JUL-2020 0017365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        62,590.60         1,625,526.89

 09-JUL-2020 0017366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       709,348.29           916,178.60

 09-JUL-2020 0017356  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00           914,678.60

 09-JUL-2020 0017354  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,000.00           910,678.60

 09-JUL-2020 0017357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,250.00           904,428.60

 09-JUL-2020 0017351  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,978.00           897,450.60

 09-JUL-2020 0017370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           820.00           896,630.60

 09-JUL-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 58748                                            17,400.00           879,230.60

                                                                                                                                               

 09-JUL-2020 9510421  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:54                                                        2,700.00           876,530.60

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012346011634667602                                                                                            

                     AL CLIENTE RAFAELA CONTRERAS GARCIA (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020070940014 BET0000495104210                                                                           

                     REF 9510421                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE VALES CONTINGENCIA COVID 19                                                                              

 09-JUL-2020 7798710  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,623.40                                 906,154.00

 09-JUL-2020 0017296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,527.68           903,626.32

 09-JUL-2020 0017005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,936.05           889,690.27

 09-JUL-2020 0017164  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,536.48           881,153.79

 10-JUL-2020 0017288  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BERE740930K82                                    11,409.63           869,744.16

 10-JUL-2020 0000000  COM CHEQUERA POLIZA ESTANDAR                                                                 5,180.00           864,564.16

 10-JUL-2020 0000000  I V A POR COMISION                                                                             828.80           863,735.36

 10-JUL-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIAS ENTRE CUENTAS               250,000.00                               1,113,735.36

                                                                                                                                               

